Major Sales/RN, com recursos provenientes da proposta nº 13249.021000/1230-01, do
Ministério da Saúde - Bloco de Investimento e próprios, consignados na LOA - Lei
Orçamentária Anual, exercício de 2023, consoante as disposições da legislação vigente. R$
315.000,00 (Trezentos e Quinze Mil Reais) VIGÊNCIA: 12 meses Maria Elce Mafaldo de Paiva
Fernandes - Contratante Jonatas Matos Cruz CONTRATADA- Major Sales/RN. 08/11/2023

AVISO DE ADESÃO A REGISTRO DE PRECOS Nº 2023.10.27.001

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESAO Nº 2023.10.27.02.015
A Prefeita Municipal de Major Sales/RN, Maria Elce Mafaldo de Paiva Fernandes, no

[...]

Sales/RN, com recursos provenientes da proposta nº 13249.021000/1230-01, do Ministério da
Saúde - Bloco de Investimento e próprios, consignados na LOA -2023. LICITANTE VENCEDORA
01: CKS COMÉRCIO DE VEICULOS LTDA, CNPJ nº 30.330.883/0001-69. Valor R$ 315.000,00
(Trezentos e Quinze Mil Reais).

Major Sales/RN. 6 de novembro de 2023
ELCE MAFALDO DE PAIVA FERNANDES

Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 1/2023

O Município de Marcelino Vieira-RN, torna público que fará realizar a licitação

[...]

Processo Administrativo 34/2023. Objeto: Aquisição de material de expediente
a fim de abastecer as Secretaria Municipais de Mossoró/RN. Adjudicado e Homologado por
LUANA LORENA DE SOUZA LIMA - Secretária da SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO em 07/11/2023. Valor Global: R$ 4.802.576,58 (quatro milhões e
oitocentos e dois mil e quinhentos e setenta e seis reais e cinquenta e oito centavos).
Empresas: H. C. CORDEIRO - CNPJ: 20.755.100/0001-35, com o valor total de R$ 129.493,58
ESCOLA & ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA - CNPJ: 00.800.611/0001-14, com o
valor total de R$ 1.904.825,09 RC RAMOS COMERCIO LTDA - CNPJ: